
RADA NADZORCZA CENTRUM TERAPII AUTYZMU SOTIS

Artur Olender, Prezes rady nadzorczej Centrum Terapii Autyzmu SOTIS. Partner 
ADDVENTURE, 22 lata doświadczenia zawodowego. Do września 2008 roku wiodący 
akcjonariusz, Prezes Zarządu Domu Maklerskiego PENETRATOR S.A. oraz Agencji 
Informacyjnej PENETRATOR Sp. z o.o. Prezes Rady Nadzorczej firm: INTERSPORT 
POLSKA S.A., CANESCO S.A., SOTIS Sp. z o.o., OTC S.A. Był zaangażowany we 
wszystkie najważniejsze projekty doradztwa strategicznego, finansowego, sprzedaży akcji 
oraz pozyskania kapitału realizowane przez Dom Maklerski PENETRATOR S.A.  
Studiował na Akademii Górniczo-Hutniczej (Wydział Elektroniki i Automatyki) oraz w 
London Business School. Posiada licencję maklera papierów wartościowych (nr 13) oraz 
licencje wydane przez London International Financial Futures Exchange, International 
Petroleum Exchange i London Clearing House. Windsurfer, żeglarz, narciarz, podróżnik, 
poeta, kompozytor i filantrop. Zwiedził wszystkie kontynenty i najdalsze zakątki świata. 
Zdobył Aconcaguę, Kilimandżaro, Mont Blanc. Dotarł jachtem na Antarktydę przez 
Cieśninę Dreakeʼa i opłynął Horn. Pływał na windsurfingu na Maui, w Brazylii i górskich 
jeziorach Argentyny. Nagrał autorską płytę pt. „Twarz”

Sebastian Pająk, Partner ADDVENTURE, 14 lat doświadczenia zawodowego. Członek 
Zarządu, Dyrektor finansowy w CANESCO S.A. W  latach 2004 - 2009 Dyrektor Pionu 
Corporate Finance w Domu Maklerskim PENTETRATOR S.A. Zaangażowany  był w 
szereg projektów pozyskania finansowania na rynku prywatnym i giełdowym. W  latach 
1997-2000 pracował jako analityk i project manager w Domu Maklerskim PENETRATOR 
S.A. Ukończył Akademię Ekonomiczną w Krakowie na Wydziale Zarządzania i Marketingu. 
Zapalony windsurfer, narciarz, pasjonat off-roadu, MTB i przygodowych rajdów 
ekstremalnych (Adventure Trophy, Outdoorman, JS Adventure, Hi- Tec Adventure), 
uczestnik a następnie instruktor Marlboro Adventure Team, miłośnik dobrej kuchni, tańca, 
muzyki i filmu.

Piotr Kowalski,  Członek stowarzyszenia Autism-Europe. Jako ojciec dziecka z 
autyzmem konsultuje wizję kompleksowych usług terapeutycznych dla osób dotkniętych 
autyzmem i ich rodzin Ukończył‚ Wydział‚ Elektroniki i studia podyplomowe Informatyki i 
Zarządzania na Politechnice Warszawskiej. Ma wieloletnie doświadczenie w tworzeniu, 
wdrażaniu i zarządzaniu systemami informatycznymi.


